
Emne: Spørsmål til ordfører 
Til: Politisk Sekretariat <valg@karmoy.kommune.no> 
Sendt: 16.05.2023 23:17:33 
Fra: marianne Levinsen <mariannesol1@hotmail.com> 
Mange av dem som jobber i helsevesenet i Karmøy står og går masse, ofte på svært hardt 

underlag. 

Ansatte som står og går mye i jobben, kan ofte bli plaget med slitne, hovne bein. Dette fører til 

plager og i tilfeller kanskje sykemeldinger, noe som vi bør jobbe for å få ned. 

Våre ansatte i helsevesenet er uvurderlige, og gjør en ekstremt viktig jobb for våre innbyggere i 
kommunen. 
Hvorfor er da ikke skotøy innlemmet i bruk av uniform som i andre avdelinger? 

Vi vet at utgangspunktet er at arbeidsgiver i kraft av styringsretten har rett til å bestemme regler 

for bekledning. 

Landsoverenskomsten HK-Virke § 16.4: Arbeidstøy, sko eller uniform som er påbudt av 

bedriften eller offentlig myndighet, bekostes av arbeidsgiver og er dennes eiendom. 

Jeg regner med at sko er noe en må ha på seg når en arbeider på institusjoner, 

hjemmesykepleien eller annet i helse, også i Karmøy. 

Hvorfor bruker man arbeidstøy? 

Hensikten med arbeidstøy er å forebygge smittespredning og forurensning. 

Når pleiere går inn til brukere, kan det være vanskelig å se om sko er blitt tilsmusset, selv om 

man bruker. " Blå overtrekk sko". 

Det en kan se er at det er opp til arbeidstakeren hvilke type sko, og om en skal ha med seg egne 

arbeidssko på jobb. 

Som arbeidsgiver skal en også sørge for at både arbeidstaker og brukere blir ivaretatt. 

Sko er noe våre ansatte må kjøpe selv, om det skulle finnes et rabattsystem, fungerer dette ikke. 

Ansatte må bruke av sin egen lønn til å kjøpe sko til å ha på jobben sin. 

Gode sko til bruk av arbeidere i helsetjenesten i Karmøy burde inngått i uniformen, både at det 

kan forebygge helseplager, samt at det forebygger smittespredning. 

Er dette noe ordfører kan bringe videre til kommunedirektøren som kan lage en sak på dette slik 

at det lages en god avtale med helsepersonell i Karmøy kommune til at de får ekstra tilskudd til 

riktig skotøy? 
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